

2. strana – vyplní zhotovitel

Popis provádění díla:

Místo provedení BO: ANZA s.r.o., Průmyslová zóna 124, 50351 Chlumeck nad Cidlinou

Termín (doba) ukončení provedení díla: 4.týdnů od podpisu

Technická dokumentace zhotovitele číslo* : Dílenská příručka Cisternový automobil CAPL-16 10/1988
 Vojskové opravy terénního nákladního automobilu TATRA 815 Aut 24-24
 Seznam náhradních dílů plniče letecké techniky CAPL-16
 Technické podmínky č.TP-ANZA-16-05

Nabídková cena

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem
Defektace				
Náklady na vlastní úkony:			1	105 350,-
Materiálové náklady:				
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
Celkem bez DPH:				105 350,-
Subdodavatel (název firmy)				
Náklady na vlastní výkony:				
Materiálové náklady:				
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
Celkem bez DPH:				

Poznámka: Rozklad cen jako příloha na samostatném listu

Nabídková cena celkem 127 473.50,- Kč s DPH.

Nabídková cena celkem bez DPH činí 105 350,- Kč, sazba DPH 21 % činí 22 123.50,- Kč

V Chlumci nad Cidlinou dne: 1.6.2016

Manažer logistiky a obchodu : Marek Myška
(funkce, titul, jméno a příjmení zhotovitele)

Podpis a razítko zhotovitele

Požadavek na SOJ: ~~Požaduji odborný dozor nad jakostí + konečnou kontrolu~~ ~~Požaduji konečnou kontrolu~~ Nepožaduji*
 (jedná se o demontáž dílů pro opravu jiného vozidla)

Za správnost**Zástupce objednatele pro věci technické:***(titul, jméno, příjmení)***prap. Jiří TESAR***podpis a razítko** *nehodící se škrtněte***Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:**

Beru na vědomí

Číslo telefonu: 604 236 778

Ing. Vladimír KRATOCHVÍL*.....
hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis*

2. strana – vyplní zhotovitel

Popis provádění díla:

Místo provedení BO: ANZA s.r.o., Průmyslová zóna 124, 50351 Chlumeck nad Cidlinou

Termín (doba) ukončení provedení díla: 6.týdnů od podpisu

Technická dokumentace zhotovitele číslo*: Dílenská příručka Cisternový automobil CAP-6 10/1988

Vojskové opravy terénního nákladního automobilu TATRA 815 Aut 24-24

Seznam náhradních dílů cisternového automobilu CAP-6

Technické podmínky č.TP-ANZA-06-05

Nabídková cena

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem
Defektace				
Náklady na vlastní úkony:			1	261 983,-
Materiálové náklady:			1	199 959,-
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
Celkem bez DPH:				461 642,-
Subdodavatel (název firmy)				
Náklady na vlastní výkony:				
Materiálové náklady:				
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
Celkem bez DPH:				

Poznámka: Rozklad cen jako příloha na samostatném listu

Nabídková cena celkem 558 587,- Kč s DPH.

Nabídková cena celkem bez DPH činí 461 642,- Kč, sazba DPH 21 % činí 96 945,- Kč

V Chlumci nad Cidlinou dne: 13.6.2016

Manažer logistiky a obchodu : Marek Myška
(funkce, titul, jméno a příjmení zhotovitele)*Podpis a razítko zhotovitele*Požadavek na SOJ: ~~Požaduji odborný dozor nad jakostí + konečnou kontrolu~~ Požaduji konečnou kontrolu ~~Nepožaduji*~~**Za správnost****Zástupce objednatele pro věci technické:***(titul, jméno, příjmení)***prap. Jiří TESAR***podpis a razítko** *nehodící se škrtněte***Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:**

Beru na vědomí

Číslo telefonu: 604 236 778

Ing. Vladimír KRATOCHVÍL*.....
hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis*

2. strana – vyplní zhotovitel

Popis provádění díla:

Místo provedení BO: ANZA s.r.o., Průmyslová zóna 124, 50351 Chlumeck nad Cidlinou

Termín (doba) ukončení provedení díla: 6.týdnů od podpisu

Technická dokumentace zhotovitele číslo* : Dílenská příručka Cisternový automobil CAP-6 10/1988
 Vojskové opravy terénního nákladního automobilu TATRA 815 Aut 24-24
 Seznam náhradních dílů cisternového automobilu CAP-6
 Technické podmínky č.TP-ANZA-06-05

Nabídková cena

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem
Defektace				
Náklady na vlastní úkony:			1	192 735,-
Materiálové náklady:			1	91 701,-
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
Celkem bez DPH:				284 436,-
Subdodavatel (název firmy)				
Náklady na vlastní výkony:				
Materiálové náklady:				
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
Celkem bez DPH:				

Poznámka: Rozklad cen jako příloha na samostatném listu

Nabídková cena celkem 344 167,- Kč s DPH.

Nabídková cena celkem bez DPH činí 284 436,- Kč, sazba DPH 21 % činí 59 731,- Kč

V Chlumci nad Cidlinou dne: 13.6.2016

Manažer logistiky a obchodu : Marek Myška
(funkce, titul, jméno a příjmení zhotovitele)

*Podpis a razítko zhotovitele*Požadavek na SOJ: ~~Požaduji odborný dozor nad jakostí + konečnou kontrolu~~ Požaduji konečnou kontrolu ~~Nepožaduji*~~**Za správnost****Zástupce objednatele pro věci technické:****prap. Jiří TESAR***(titul, jméno, příjmení)**podpis a razítko** *nehodící se škrtněte***Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:**

Beru na vědomí

Číslo telefonu: 604 236 778

Ing. Vladimír KRATOCHVÍL*.....
hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis*

Popis provádění díla:

Místo provedení BO: ANZA s.r.o., Průmyslová zóna 124, 50351 Chlumeck nad Cidlinou

Termín (doba) ukončení provedení díla: 6.týdnů od podpisu

Technická dokumentace zhotovitele číslo* : Dílenská příručka Cisternový automobil CA-18 10/1988
 Vojskové opravy terénního nákladního automobilu TATRA 815 Aut 24-24
 Seznam náhradních dílů přepravníku pohonných hmot CA-18
 Technické podmínky CA-18-T-815

Nabídková cena

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem
Defektace				
Náklady na vlastní úkony:			1	170 000,-
Materiálové náklady:			1	112 726,-
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
Celkem bez DPH:				282 726,-
Subdodavatel (název firmy)				
Náklady na vlastní výkony:				
Materiálové náklady:				
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
Celkem bez DPH:				

Poznámka: Rozklad cen jako příloha na samostatném listu

Nabídková cena celkem 342 098,- Kč s DPH.

Nabídková cena celkem bez DPH činí 282 726,- Kč, sazba DPH 21 % činí 59 372,- Kč

V Chlumci nad Cidlinou dne: 21.6.2016

Manažer logistiky a obchodu : Marek Myška
(funkce, titul, jméno a příjmení zhotovitele)

*Podpis a razítko zhotovitele*Požadavek na SOJ: Požaduji odborný dozor nad jakostí + konečnou kontrolu Požaduji konečnou kontrolu Nepožaduji***Za správnost****Zástupce objednatele pro věci technické:***(titul, jméno, příjmení)***prap. Jiří TESÁŘ***podpis a razítko*

* nehodící se škrtněte

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:

Beru na vědomí

Číslo telefonu: 604 236 778

Ing. Vladimír KRATOCHVÍL*.....
hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis*